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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور :

دانش آموزان باید بدانند چرا ایران حاضر به ایجاد روابط 
با برخی کشورها و دولت ها نیست

2

امروز: صبح  با  گفتگو  در  فرخد  روستا  شورای  رئیس 

بدون کمک دولت هم
 به پیشرفت ادامه میدهیم

در ایام پیش رو، طرح قطعنامه ای در 
مجمع عمومی ســازمان ملل با موضوع 
»نســل کشــی 11 جولای 1995 در 
سربرنیتسا-بوسنی و هرزگوین( را شاهد 
خواهیم بود. پیشنهاد قطعنامه ی مذکور 

به عنوان روز جهانی یادبود نسل کشی 
سربرنیتسا، توســط کشورهای آلمان و 
رواندا موجب بروز تنش های جدی در 

حوزه اروپا شده است.  
صــف آرایــی کشــورهای مرکزی و 
پیرامونی مرتبط با موضــوع در مقابل 
یکدیگر، نشانگر حمایت امریکا، جمعی 
از کشورهای اســامی، برخی افریقایی 
ها و اروپایی هایی همچون مســلمانان 
بوســنی و هرزگوین از این قطعنامه در 
برابر واکنش منفی کشورهای صربستان، 
روسیه، صرب های مقیم در موجودیت 

بوسنی و همراهان شان است.

محکومیت  با  پیشــنهادی  قطعنامه 
نسل کشی و اقدام پیشگیرانه از جنایاتی 
مشابه که هم اکنون در غزه و یا همزمان 
با جنگ بوســنی در دهه نود میادی 
)1994( در روانــدا رخ داد، بــه طــور 
واقــع عملکرد منفعانه ســازمان های 
بین المللی و حقوق بشــر جهانی را زیر 
سوال برده است و به نوعی بر همکاری 
های محسوس و نامحسوس جریان های 
قدرت در ایجاد این جنگ ها و کشــتار 
جمعیت کثیری از انسان ها تاکید می 

ورزد.
طرح این موضوع توسط رواندا و آلمان 

هم در نوع خود جالب توجه است، چرا 
که نسل کشی در رواندا که حتی شاید 
ابعادی فاجعه بارتر و گسترده تری داشته 
و حدود 500 هزار تا 1 میلیون انســان 
کشته و مورد تجاوز جنسی خشن قرار 
گرفتند، در واقع قربانیان سکوت مجامع 
بین المللی فرادســت بودند که یکی از 
وجوه مهم شباهت کشــتارهای رواندا 
و بوســنی در این زمینه است و دیگری 
در وجود تنش هــا و اختافات قومی-

تاریخی میان »توتسی ها و هوتو ها« در 
رواندا و اقوام صرب و مسلمان در بوسنی 

و هرزگوین...

طرح پیش نویس قطعنامه بزرگداشت نسل کشی سربرنیتسا

لزوم درایت ایران در تعامل با طرح تازه غرب برای رویارویی با روسیه
گزارش

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی مطرح کرد:

ضرورت توسعه زیرساخت های اقامت 
و حمل و نقل

نماینده ولی فقیه در اســتان 
بر ضرورت  خراســان رضوی 
توسعه زیرساخت های اقامت و 
حمل و نقل در خراسان رضوی  

تاکید کرد.
به گزارش صبح امروز، آیت الله 
سید احمد علم الهدی سه شنبه 

11 اردیبهشــت ماه 1403 در دیدار با سیدجواد موسوی 
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
خراسان رضوی و جمعی از مدیران دستگاه های میدان دار 

6در پذیرایی از زائران رضوی اظهار کرد... ادامه در صفحه 3

گزارش

مصوبه افزایش حقوق کاگران با رای دیوان عدالت ابطال می شود؟

مصوبه مزد ۱۴۰۳ میان جامعه 
کارگری مشروعیت ندارد

نماینده کارگران در شــورای 
عالی کار می گوید: مزد امسال 
اساسا مشروعیت خود را بین 
جامعه کارگری از دست داده 
است. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآناین؛ 
در حالی یک روز از ســال که 

البته امروز است، روز کارگر نام گذاری شده که سال هاست 
وضعیت درآمد این جمعیت محل مناقشه بوده و عمده بهانه 

در سرکوب حداقل دستمزد...
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گزارش

طرح یک پرسش کلیدی؛

چگونه هنر را ببینیم؟

بخشــی از عــدم فهــم هنر 
مخاطب می تواند ناشی از بی 
میلی برای مقابله با آن حس 
گونه  همان  باشــد.  ناراحتی 
که لنگر نوشــته آموزش هنر 
آموزش احساس است. وقتی 
هنر باعث ایجاد احساســاتی 

می شــود که ما همیشــه به آن دسترسی نداریم ممکن 
اســت برای مدیریت آن کار دشواری پیش روی مان قرار 
داشته باشــد. با این وجود، در جریان دست و پنجه نرم 
کردن با آن احساسات است که ارتباط با هنر و در نهایت 

5درک و فهم آن شکل خواهد گرفت...

وضعیت معیشتی باعث شده معلمان به شغل دوم روی آورند؛

میل و رغبتی برای معلمی نمانده است
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رهبر انقاب اســامی در دیدار هزاران نفر از 
معلمان و فرهنگیان سراسر کشور سرفصل های 

آموزش و پرورش تراز انقاب را تبیین کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب 
اســامی در روز معلم در دیدار هــزاران نفر از 
معلمان و فرهنگیان سراســر کشــور، تکریم و 
تشکر از معلم را وظیفه فرد فرد ملت خواندند و با 
اشاره به اینکه آموزش وپرورش از لحاظ اهمیت و 
تأثیرگذاری با هیچ دستگاه دیگری قابل مقایسه 
نیست، افزودند: هویت ســازی نسل نوجوان و 
جوان و ایجاد شوق و امید در او، تحول مستمر، 
توانمندسازی مادی و غیرمادی معلمین، حمایت 
از مراکز تربیت معلم، تقویت معاونت پرورشــی 
و الگوســازی در جامعه معلمیــن، مهمترین 

سرفصل های کاری آموزش وپرورش است.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین گسترش 
تظاهرات حمایت از ملت فلسطین در آمریکا و 
کشورهای دیگر را نشانه استمرار اولویت مسئله 
غزه در افکار عمومی جهــان خواندند و تأکید 
کردند: جنایات رژیم صهیونیستی و همدستی 
آمریــکا با او، حقانیت مواضع نظام و ملت ایران 
را در نفی رژیم اشغالگر و بدبینی به آمریکا اثبات 
کرد و همه بدانند هیچ راه حلی برای حل مسئله 
فلسطین جز بازگشت این سرزمین به صاحبان 
مسلمان، یهودی و مســیحی آن وجود ندارد و 
روابط با رژیم صهیونیســتی و عادی ســازی، 

مشکلی را حل نخواهد کرد.
ایشــان با تبریک روز معلم بــه جامعه عزیز 
معلمان به عنــوان پرورش دهندگان فضیلت و 
سازندگان آینده کشور، گفتند: توجه و احترام 
همگانی به معلمان، باعث ایجاد جاذبه بیشــتر 
برای این شــغل شــریف، ارتقای سطح جامعه 
معلمین و در نتیجه، ارتقای کشور می شود و لازم 
است رسانه ها و صاحبان تریبون های عمومی در 
زمینه تبیین جایگاه معلم و ضرورت تمجید از 

او، فعال شوند.
رهبر انقــاب علت متفاوت بــودن اهمیت 
آموزش وپــرورش با دیگر دســتگاه ها را تربیت 
منابــع انســانی برشــمردند و گفتنــد: همه 
دستگاه ها بکارگیرنده نیروی انسانی هستند اما 
آموزش وپرورش، پرورش دهنده منابع انســانی 

است.
حضــرت آیت الله خامنه ای معلمــان فعال را 
هویت ســازان نسل نوجوان و جوانان دانستند و 
گفتند: هر حرف و رفتار و موضع گیری و حتی 
اشاره معلم در شخصیت سازی نسل نو تأثیر دارد.
ایشان وجود نیروی انسانی خوب را غیرقابل 
مقایسه با منابع و سرمایه های طبیعی خواندند 

و گفتند: پیشرفت،  امنیت، سامت، علم و تحقق 
همه ارزش های انســانی و اسامی در کشور در 
گرو وجود نیروی انســانی مناسب است که این 

کار عظیم برعهده آموزش وپرورش است.
حضــرت آیــت  الله خامنه ای ســخنان وزیر 
آموزش وپرورش در ایــن دیدار را خوب ارزیابی 
کردنــد و افزودند: بحمدالله برخی نکاتی که در 
سالهای گذشته بیان کرده ایم در مسیر اجرا قرار 

گرفته است.
رهبــر انقاب در تبیین ســرفصل های مهم 
آموزش وپرورش، اجرای سند تحول را مهمترین 
خواندنــد و گفتند: از انفعــال و کم توجهی به 
این سند در سالهای گذشــته، ضرر کردیم اما 
بازنگریِ در حال نهایی شدن این سند و تدوین 
نقشه راه اجرایی آن خبر خوبی است که ترمیم 
سند تحول با استفاده از نخبگان داخل و خارج 

آموزش وپرورش، باید مستمر ادامه یابد.
»توانمندســازی«، ســرفصل دومی بود که 
حضــرت آیت الله خامنــه ای در بــاب وظایف 

آموزش وپرورش مطرح کردند.
ایشان گفتند: توانمندسازی معیشتی و مادی 
معلمان همیشــه مورد تأکید بوده و اکنون نیز 
هرچه ممکن است باید در این زمینه تاش شود.

رهبر انقاب افزودند: توانمندسازی اما محور 
دیگری هم دارد  و آن قوام یافتگی کار »معلمی« 
است؛ یعنی معلم از نیروی معنوی و عشقی که 
در وجود هر انسانی به تعلیم و تربیت وجود دارد، 
استفاده کند و با بهره مندی از ملزومات، نیازها و 
تجربیات، شغل پرمرتبت معلم را قوام و استواری 
و اســتحکام دهد. ایشان در همین بحث، نیت، 
روحیه، انگیــزه و درک حقیقی از »معلمی« را 
لازمه پرورش نسل  نو دانستند و افزودند: معلمی 

صرفاً با کاس و تدریس محقق نمی شود.
حضرت آیــت الله خامنه ای همچنین تقویت 
مراکــز تربیت معلم را لازمه دســتیابی جامعه 
معلمین به سطح تراز خواندند و افزودند: دانشگاه 
فرهنگیان و دیگر مراکز تربیت معلم باید کاماً 

تقویت شوند.
ســرفصل ســومی که رهبرانقاب به تبیین 
پرداختند، اهمیت و لزوم تقویت معاونت پرورشی 
بود. ایشان گفتند: در برهه ای عده ای می گفتند 
معاونت پرورشی لازم نیست و خود معلم در کنار 
تعلیم وظیفه پرورش را هم انجام می دهد؛  البته 
این حرف درست است اما صرف توجه معلم به 
مسائل پرورشی کافی نیست و باید مجموعه ای، 

متولی این مسئله بسیار مهم باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای، جلوگیری از ایجاد 
و شیوع آسیب های اجتماعی را جزو توقعات از 

جوانان خواندند و گفتند: مقدمه و شرط تحقق 
این مهم آن است که در خود مدارس آسیب های 
اجتماعی وجود نداشته باشد که این جزو وظایف 

معاونت پرورشی است.
تبیین صحیح مســائل بنیادی کشور و نظام 
برای نوجوانــان و جوانان، وظیفه دیگر معاونت 
پرورشــی بود که رهبر انقاب با اشــاره به آن 
گفتند: اگر میلیون ها جــوان و نوجوان، مصالح 
بنیادی و مســائل اساسی کشــور را بشناسند، 
از جبهه دوســت و دشــمن آگاه باشــند و در 
مقابل اهداف دشــمنان ملت واکسینه شوند، 
سرمایه گذاری عظیم رسانه ای و سیاسی دشمنان 

نتیجه ای نخواهد داد.
افزودنــد:  خامنــه ای  آیــت الله  حضــرت 
دانش آمــوزان، جوانان و نوجوانان باید از منطق 
و عقانیت سیاست ها و رفتار نظام باخبر باشند 
و بدانند پشت شــعارهای  »مرگ بر آمریکا« و 
»مرگ بر اســرائیلِ« ملــت چه منطقی نهفته 
است و چرا ایران حاضر به ایجاد روابط با برخی 

کشورها و دولت ها نیست.
رهبر انقاب در ســرفصلی دیگر با تأکید بر 
اهمیت ثبات مدیریتی در آمــوزش و پرورش، 
تغییرات کوتاه مدت مدیریتی را موجب به ثمر 
نرسیدن کارهای اساسی دانستند و گفتند: بنده 
در مدیریت های ســطح بالا تا متوسط تأکید بر 
ثبات دارم تا بتــوان برنامه ها و کارهای مهم را 

دنبال کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به وجود 
الگوهایی برای اقشار در صنوف مختلف جامعه، 
الگوســازی و معرفی نمونه های برتر معلمان را 
ضروری و شوق آفرین خواندند و افزودند: آموزش 
و پرورش باید الگوهای موفقی همچون معلمی 
که خوب تدریس می کند یا سالهای طولانی از 
عمر خود را صرف تدریس کرده اســت، یا رنج 
رفت و آمد به مناطق دشــوار برای تدریس به 
دانش آموزان را به جان خریده است، شناسایی، 
و این معلمان را به عنوان قهرمانان تعلیم و تربیت 

معرفی کند.
ایشــان در بخش دیگری از سخنانشان و در 
بیــان انتظارات از جامعه معلمــان، معلم را نه 
فقط آموزنده علم بلکه پرورنده هویت دانش آموز 
خواندند و گفتند: معلــم می تواند توانایی های 
بالقوه و اســتعدادهای دانش آمــوز را همچون 
اســتخراج طا و نقره از معدن، کشف و بالفعل 
کنــد؛ بنابراین معلم باید در کنــار علم آموزی، 
انگیزه، همت، اعتماد به نفس و شوق به درس و 
کار هم به دانش آموز بدهد تا ظرفیت های درونی 
او شــکوفا شود. »دادن نگاه ملی به دانش آموز« 
انتظار دیگری بود که رهبر انقاب با اشــاره به 
آن گفتنــد: نگاه ملی یعنی دانش آموز بداند که 
تحصیــل و کاس درس قطعــه ای از حرکت 
عمومیِ پیشــرفت و جزیی از ماشــین عظیم 
پیش برنده کشــور و نظام اســت، بنابراین لازم 
است دانش آموزان را با افتخارات ملی، داشته های 
کشور، پیروزی های ناشی از راههای درست، آشنا 

و همچنین از خطرها و دشمنی ها آگاه کنید.
ایشــان امیدآفرینی را وظیفه دیگر معلمان 
دانســتند و افزودند: امید تضمین کننده آینده 
کشور است و اگر کســی امید را در دل و جان 
جوان و نوجوان برانگیزد در واقع به ساخت آینده 
کشور کمک کرده است و به همین علت است 

که مکرراً بر امیدآفرینی اصرار می کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: افرادی که 
از سر لجاجت با نظام یا دولت یا اشخاص دیگر، 
جوانان را ناامید می کنند در واقع به آینده کشور 

لطمه می زنند.
»تشــویق دانش آمــوزان بــه فعالیت هــای 
اجتماعــی« و همچنیــن »مهارت آمــوزی به 
دانش آموزان«، توصیه های دیگر رهبر انقاب به 

معلمان بود.
حضرت آیت الله خامنــه ای در بخش پایانی 
سخنانشان به مسئله غزه پرداختند و افزودند: با 
وجود تاش های زیاد صهیونیست ها و پشتیبانان 
آمریکایی و اروپایی آنها مســئله غزه همچنان 

مسئله اول دنیا است که اعتراض ها به جنایات 
رژیم صهیونیستی در دانشــگاههای آمریکا و 
گسترش آن به دانشگاههای اروپا از نشانه های 
استمرار حساسیت افکار عمومی جهان به مسئله 

غزه است.
ایشان افزایش روزافزون فشار افکار عمومی بر 
روی رژیم اشغالگر را ضروری خواندند و افزودند: 
رفتار وحشیانه و بی رحمانه سگ هار صهیونیستی 
باعث اثبات حقانیت موضع جمهوری اسامی و 
ملت ایران شد و کشتار سی و چند هزار نفر که 
نیمی از آنها زنان و کودکان هستند ذات شریر 
و خبیث رژیم صهیونیســتی و حقانیت موضع 

همیشگی ایران را به همه دنیا نشان داد.
رهبر انقــاب، رفتار آمریکا و دســتگاههای 
مرتبط با آنها را در قبال »اعتراض بدون خشونت 
و تخریب« دانشــجویان معتــرض به جنایات 
اسرائیل، دلیل دیگری بر اثبات موضع جمهوری 
اسامی ایران در بدبینی به دولت آمریکا دانستند 
و گفتند: این موضوع به همه نشان داد که آمریکا 
شریک جرم و همدست صهیونیست ها در گناه 
نابخشــودنی کشــتار مردم غزه است و برخی 
حرف های به ظاهر دلسوزانه آنها هم دروغ است؛ 
بنابراین موضع جمهوری اسامی که نمی توان به 
دولت آمریکا خوش بین بود و به آن اعتماد کرد، 

اثبات شد.
حضرت آیت الله خامنه ای تنها راه حل مسئله 
فلسطین را پیشنهاد مطرح شده از جانب ایران 
یعنی بازگشت فلسطین به صاحبان اصلی آن 
اعم از مسلمان، مســیحی و یهودی خواندند و 
تأکید کردند: تا وقتی فلسطین به صاحبان خود 
بازنگردد مشــکل غرب آسیا حل نخواهد شد و 
حتی اگر بیست، سی سال دیگر هم تاش کنند 
که رژیم صهیونیســتی را سر پا نگه دارند -که 
ان شــاءالله نمی توانند- این مسئله، حل شدنی 
نخواهــد بود. رهبر انقاب افزودند: فلســطین 
بایــد به مــردم آن بازگردد و پس از تشــکیل 
نظام فلسطینی، خودشان تصمیم بگیرند که با 

صهیونیست ها چه کنند.
ایشان با اشاره به تحرکاتی برای عادی سازی 
روابط رژیم صهیونیســتی و کشورهای منطقه، 
گفتند: بعضی ها خیال می کننــد با این کارها 
مســئله حل خواهد شــد در حالی که با فرض 
عادی شــدن روابــط رژیم صهیونیســتی با 
کشــورهای عربی اطراف، نه تنها مشکل حل 
نمی شود بلکه مشکل متوجه دولت هایی خواهد 
شد که با چشم بستن بر جنایات رژیم اشغالگر با 
آن دست دوستی داده اند و ملت ها به جان خود 

آن دولت ها خواهند افتاد.
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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور :

دانش آموزان باید بدانند چرا ایران حاضر به ایجاد روابط
 با برخی کشورها و دولت ها نیست

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306006012499 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  اقای 
محمدرضا دانای اســماعیل آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 74  
صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
154/90 متــر مربع قســمتی از پاک 781 فرعــی از اراضی برقی پاک 
7 اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش یــک حوزه ثبت  تربت حیدریه  
خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/1/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/2/13 م.الف142
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011011950هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض حسن مکاری ثقیه  فرزند علی 
نســبت   به ششدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 102/05 متر مربع 
قسمتی از پاک 23066 فرعی مجزا شده از4551 فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش12 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی غامرضا امیری محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف 402/851 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/13 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011009101هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض حسین شاره فرزند علی نسبت   به ششدانگ 
یکباب ســاختمان   به مساحت 138/50 متر مربع قسمتی از پاک 21967 
فرعی مجزا شــده از159 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از 
مالکیت رسمی حسین وحسن ومحسن غفوری غروی  محرزگردیده است . لذا 

مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامــه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/860 تاریخ انتشار نوبت 

اول 1403/1/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140230606011010160هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض مهدی رباط سرپوشــی  فرزند 
اسماعیل نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 8045/40متر 
مربع قسمتی از پاک 331 فرعی مجزا شده از119 فرعی از 29 اصلی واقع در 
بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی علی سدیدی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/842 تاریخ 

انتشار نوبت اول 1403/1/29تاریخ انتشار نوبت دوم 140/02/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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در ایام پیش رو، طرح قطعنامه ای در مجمع 
عمومی ســازمان ملل با موضوع »نسل کشی 
11 جــولای 1995 در سربرنیتسا-بوســنی 
و هرزگوین( را شــاهد خواهیم بود. پیشنهاد 
قطعنامه ی مذکور به عنوان روز جهانی یادبود 
نسل کشی سربرنیتسا، توسط کشورهای آلمان 
و رواندا موجب بروز تنش های جدی در حوزه 

اروپا شده است.  
صف آرایی کشــورهای مرکزی و پیرامونی 
مرتبط با موضوع در مقابل یکدیگر، نشــانگر 
حمایت امریکا، جمعی از کشــورهای اسامی، 
برخــی افریقایی ها و اروپایــی هایی همچون 
مســلمانان بوسنی و هرزگوین از این قطعنامه 
در برابر واکنش منفی کشــورهای صربستان، 
روسیه، صرب های مقیم در موجودیت بوسنی 

و همراهان شان است.
قطعنامه پیشنهادی با محکومیت نسل کشی 
و اقدام پیشــگیرانه از جنایاتی مشابه که هم 
اکنون در غزه و یا همزمان با جنگ بوسنی در 
دهه نود میادی )1994( در رواندا رخ داد، به 
طور واقع عملکرد منفعانه سازمان های بین 
المللی و حقوق بشــر جهانی را زیر سوال برده 
اســت و به نوعی بر همکاری های محسوس و 
نامحســوس جریان های قدرت در ایجاد این 
جنگ ها و کشتار جمعیت کثیری از انسان ها 

تاکید می ورزد.
طرح این موضوع توســط رواندا و آلمان هم 
در نوع خود جالب توجه اســت، چرا که نسل 
کشــی در رواندا که حتی شاید ابعادی فاجعه 
بارتر و گسترده تری داشته و حدود 500 هزار 
تا 1 میلیون انسان کشته و مورد تجاوز جنسی 
خشــن قرار گرفتند، در واقع قربانیان سکوت 

مجامع بین المللی فرادســت بودند که یکی از 
وجوه مهم شباهت کشتارهای رواندا و بوسنی 
در این زمینه اســت و دیگری در وجود تنش 
ها و اختافات قومی-تاریخی میان »توتسی ها 
و هوتو ها« در رواندا و اقوام صرب و مسلمان در 

بوسنی و هرزگوین!
آلمــان نازی نیز که از دوران رایش ســوم و 
آغاز جنگ هــای اول و دوم جهانی، پرچمدار 
تجاوز و ایجاد جنگ در سطح جهان بود، رابطه 
ی معنــاداری با ســارایوو و صرب ها، خصوصا 
کشتارهای تاریخی در منطقه بالکان دارد. ریشه 
ی تاریخی این منازعات را می توان در اقدامات 
و تفکرات ایدئولوژیک شخصی بنام محمد امین 
الحسینی جســت و جو کرد که از قضا روزی 
امام جماعت بیت المقدس بود و بعدها در زمره 
ی رهروان آدولف هیتلر فاشیست قرار گرفت و 
دامنه ی این انتقام گیری ها را باید در کشــتار 
سربرنیتسا و مسلمانان بوسنی دید که »راتکو 
مادیچ-قصــاب بالکان« با ایراد جمله تاریخی 

انتقام از ترکان-مســلمانان، به نوعی بر وجود 
این خصومت های ریشه دار قومی و کشتارهای 
تافی جویانه ی مســلمانان بر علیه صرب ها 

تاکید کرده است.
تدوین و طرح این موضــوع در برهه زمانی 
فعلی که اکثر جغرافیای جهانی دچار التهابات 
سیاســی، نظامی و اقتصادی اســت، تا حدود 
زیادی قابلیت ایجــاد افزایش تنش ها و حتی 
استمرار دامنه جنگ به اروپای مرکزی و شرقی 
را دارد، چرا که برنامه ی مذکور ارائه نقشــه ی 
جدیدی از ســوی غربی ها نیست، بلکه پانی 
دیگر از ســناریو و اســتراتژی مهندسی شده 
در منطقه بالکان اســت که با ایجاد تحولات و 

تغییرات جهانی، نو به نو می شود!
امر طبیعی اســت که دولت هــای غربی و 
اعضای ناتو، تاب گرایش و همراهی صربستان 
با صف کشورهای شــرقی به رهبری روس ها 
را ندارند و بلگراد چه وامدار دوران اوج و شکوه 
یوگساوی باشــد و چه قاتل مسلمانان بومی 

اروپــا، در برهــه ای بواســطه ی پایان جنگ 
خودســاخته غربی ها و توسط نیروهای ناتو با 
بمباران های ویرانگر باید نابود می شد و اینک 

هم بواسطه ی همراهی با متحدین شرقی! 
ایــن موازانه ی قدرت در عمق اســتراتژیک 
جنوب شــرقی اروپا به نوعــی رقم خورده که 
پهنه ی صربی به عنوان سدی در برابر اعضای 
ناتو، راهبردهای آنان در ترسیم و امتداد خطوط 
مرزی شان در منطقه بالکان را با مشکل جدی 
مواجه کرده، همــان موضوعی که در مقابله با 
روسیه مطرح اســت و نهایتا به تصرف کریمه 
توســط روس ها و جنگ فرسایشی روس ها با 

هم وطنان سابق اوکراینی شان منجر شد.
صربستان به عنوان مهره ی شطرنج روسیه 
در ایــن دوئل نیابتــی قدرت هــای جهانی، 
بــه دلیل عــدم همراهی با غــرب در تحریم 
روســیه، تاثیرپذیری جدی از مقامات کرملین 
و همچنیــن نزدیکی با ایــران در عرصه های 
سیاسی، اقتصادی و نظامی، بالطبع در زمره ی 
مغضوبان امریکا و متحدان اروپایی ست که باید 

هزینه های لازم این اقدامات را بپردازد!
جــدای از نقش محوری صرب هــا در این 
مناســبات، باید به نقش و اقدامات نماینده ی 
سابق ســازمان های بین المللی در بوسنی که 
حتی از جایگاه شورای ریاست جمهوری در این 
سرزمین قدرت اجرایی بیشتری در ید اختیار 
دارد، اشاره داشت که در واپسین ایام ماموریت 
طولانی خود در بازگویی و احیای مساله نسل 

کشی مسلمانان تاکید کرد!
امضای سند »ابتکار صلح میان مسلمانان و 
یهودیان در مرکز سربرنیتســا« توسط حسین 
کاوازوویچ، رئیس العلمای بوسنی و نماینده ی 
یهودیان، در کشاکش جنگ اسرائیل و حماس 
در غزه کــه اخیرا اتفاق افتــاد را در روند این 

جریانات، نمی توان از نظر دور داشت!
غرض از شــرح اجمالی موارد فوق، اشــاره 
به نقش ایران و رویکرد آتی مقامات سیاســی 
تهران در مواجهه با این قطعنامه ی پیشنهادی 
است. حمایت های بی دریغ ایران از مسلمانان 
بوســنی در طول جنگ و هزینه های متعدد و 
فراوان برای همراهی با جنگ زدگان و آســیب 
دیدگان بوســنیایی در سه دهه گذشته از یک 
سو و نزدیکی معنادار، از سرگیری و گسترش 
ارتباطات اقتصادی، سیاسی و نظامی با بلگراد 
که سبقه تاریخی هم دارد، از سوی دیگر ایران 
را در جریان این بازی سیاسی، در شرائط دوگانه 
ی سختی قرار خواهد داد. چرا که، اگر ایران به 
قطعنامه ی تائید نسل کشی توسط صرب ها و 
بر علیه آن ها رای دهد، ضمن ادامه ی مســیر 
ســی ساله گذشــته در حمایت از آرمان های 
اسام گرایانه و بشردوستانه در بوسنی، از مراتب 
تقدیر و سپاس آنان برخوردار خواهد شد ولیکن 
اگر شاهد رای مخالف ایران به این قطعنامه ی 
فریب عوامانه باشیم، عاوه بر اینکه ایران صف 
اتحاد با صربستان، روسیه و سایر شرکا را به هم 
نزده و به نوعی در مسیر اهداف راهبردی جبهه 
شرقی گام برداشته، ولی از طرفی بطور آشکارا 
از آن چیزی که از سه دهه گذشته، آن را نسل 
کشی و کشتار مســلمانان و اعمال ضدحقوق 
بشری در بوسنی خوانده، روی گردانده و به طور 
قطع با هجمه های فــراوان داخلی و خارجی، 
در عدم حمایت و همراهی با مســلمانان روبرو 

خواهد شد!
احوط است، رفتار سیاسی ایران در این قائله 
ی مکارانه به گونه ای باشــد تا کارت تهران در 
بازی برد-برد هزینه شــود، و شــاید راه چاره 
آن: »رای ممتنع« باشــد، برای اقناع و ترغیب 

دوستان همیشگی و همراهان قدیمی. 

طرح پیش نویس قطعنامه بزرگداشت نسل کشی سربرنیتسا
لزوم درایت ایران در تعامل با طرح تازه غرب 

یبرای رویارویی با روسیه
رج

خا
ت 

اس
سی

حسین فاطمی

با وجود گذشت 8 ماه از آغاز کشتار و جنایت 
رژیم صهیونیســتی در غزه، اکنون این رژیم در 
یــک هزارتوی سیاســی، دیپلماتیک، امنیتی، 
اجتماعی و نظامی قرار دارد؛ وضعیتی پیچیده 
و متناقــض که امکان تصمیم گیــری و اتخاذ 
یک راهبرد درست را از نتانیاهو و دیگر مقامات 
ابینه اش گرفته اســت. از یک سو شاهد تداوم و 
تشدید اعتراضات مردمی به دلیل تعلل نتانیاهو 
در تبادل اســرا و به نتیجه رساندن مذاکرات با 
حماس هستیم که این موضوع، خود مهم ترین 
عامل در خودداری ارتش رژیم صهیونیســتی 
در حمله به رفح شــده است. همزمان برخی از 
مقامات تندروی کابینه نتانیاهو هم هشدار داده  
و تهدید کرده اند کــه در صورت عدم حمله به 
رفع، از دولت کنــار خواهند رفت. همزمان هم 
نتانیاهو با تبعات ناشی از جنات و کشتار در غزه 
در محافل حقوقی بین المللی مواجه شده است؛ 
آن هم در شرایطی که بسیاری از ناظران معتقد 
بی بی در آستانه محاکمه داخلی هم به واسطه 
پرونده های فساد هم قرار دارد که یک وضعیت 
بی ســابقه را برای رژیم صهیونیستی به وجود 
آورده است. یعنی نخست وزیر این رژیم، هم در 
داخل سرزمین های اشغالی و هم در بیرون از آن 
با امکان تعقیب و محاکمع قضایی رو به رو است. 
بــا این حال اکنون نقطــه کانونی این بحران 
تو در تو و هزار لایه، ناظر به اعتراضات شــهرک 
نشینان است کهشنبه شــب نیز مجددا در تل 
آویو علیه کابینه نتانیاهو دست به تظاهرات زده 
و خواستار دستیابی به توافقی برای مبادله اسرا 
و توقف جنگ در غزه شــدند. در همین زمینه 
کانال 13 تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد 

که اسرائیلی ها شنبه شب در خیابان کاپان تل 
آویو علیه کابینه نتانیاهو تظاهرات برگزار کرده و 
خواستار انتخابات زودهنگام و رسیدن به توافق 
برای آزادی اســرای صهیونیست در غزه شدند. 
خانواده های اســرای صهیونیست تأکید کردند 
نتانیاهو عمدا مانع رسیدن به توافق مبادله اسرا 
می شــود و اسرای اســرائیلی در اسارت در غزه 
کشته می شــوند. همزمان القسام شاخه نظامی 
حماس ساعاتی قبل از اعتراضات شنبه شب، طی 
پیامی ویدئویی از کشته شدن ده ها نفر از اسرای 
صهیونیست در اثر حمات رژیم صهیونیستی به 
غزه خبر داد و اعام کرد که »فشار نظامی منجر 
به کشته شدن ده ها اسیر اسرائیلی در دستان ما 
شد و بقیه اسرا را هم از جشن گرفتن عید پسح 
همراه با عزیزانشــان محروم ساخت.« به دنبال 
این پیام ویدئویی قســام، خانواده های اســرای 
صهیونیست عنوان کردند »باید جنگ را متوقف 
کرد و بهای آن را پرداخت و حمله به رفح صرفا 

هزینه ای اضافی خواهد بود.«
 دست بسته بی بی

معادلات مربوط به تبادل اســرا و تاثیر آن بر 
روند جنگ غزه و تحولات سیاســی و اجتماعی 
سرزمین های اشغالی زمان پیچیده تر می شود که 
پای مواضع اوپوزیســیون هم به میان می آید و 
رادیوی رژیم صهیونیستی دیروز )یکشنبه( به نقل 
از یائیر لاپید )رئیس اپوزیسیون این رژیم( اعام 
کرد، »آغاز عملیات ساماندهی جامعه اسرائیلی 
بدون بازگشــت ربوده شدگان غیرممکن است.« 
لاپید در ادامه اظهار کرد که هر روز منتظر مرگ 
تعداد بیشتری از ربوده شدگان یکی پس از دیگری 
هستیم و با این گفته خود بر این موضع هم تاکید 
داشت که ، اگر نخست وزیر بود، با عملیاتی در رفح 
در ازای بازگرداندن اسیران صهیونیست مخالفت 

می کرد؛ این جمات که رنگ بوی انتخاباتی دارد 
از این حکایت می کند که رقابت های سیاســی 
تا چه حد متاثر از تبادل اســرا اســت تا جایی 
که لاپید در همین ســخنان دست به افشاگری 
می زند و فاش کرد که در دســامبر اگر کابینه 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی بر 
موضعگیری خود اصرار نکرده بود، امکان امضای 

قرارداد تبادل اسرا وجود داشت.
همزمان رســانه های رژیم صهیونیستی هم 
گزارش دادند که »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی و »بتسلئیل اسموتریچ« 
وزیر دارایی این رژیم تهدید کرده اند که در صورت 
تعلیق عملیات نظامی احتمالی در شهر رفح، در 
جنوب نــوار غزه از کابینه خارج خواهند شــد. 
براساس گزارش خبرگزاری فلسطینی »سما«، 
رســانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند در 
ســایه افزایش احتمال توقف عملیات نظامی در 
شــهر رفح در صورت انعقاد قرارداد تبادل اسرا 
با جنبش حماس، این 2 وزیر تهدید به اســتعفا 
کرده اند. این وزیران تندرو، هیأت مذاکره کننده 
رژیم صهیونیســتی را متهم کردنــد به اینکه 
مسئولیت خود را در قبال امنیت اسرائیل به ویژه 
در صورت حصول توافقی که ممکن است منجر 
به عدم انجام عملیات نظامی در شهر رفح در زمان 
کنونی شود، بر عهده نمی گیرند. پیشتر شبکه 13 
رژیم صهیونیستی گزارش داده بود که وزیر امنیت 
داخلی و وزیر دارایی این رژیم تهدید کرده اند در 
صورتی که توافق احتمالــی با جنبش حماس 
شامل آزادی ده ها اسیر فلسطینی محکوم باشد، 

از کابینه رژیم صهیونیستی خارج خواهند شد.

یسرائیل کاتس، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی 
هم روز شنبه در حساب کاربری خود در ایکس 
گفت اگر دستیابی به توافق تبادل اسرا صورت 
بگیرد، حمله نظامی این رژیم به رفح به تعویق 
می افتــد. با توجــه به همین شــرایط مبهم و 
متناقض، نتانیاهو اکنون در یک فشار بی سابقه 
قرار دارد کــه نه می تواند اعتراضات شــهرک 
نشینان و خانواده های اسرا را نادیده بگیرد و به 
همین دلیل در حمله به رفح دچار ســردرگمی 
است و از سوی دیگر هرگونه تصمیمی برای عدم 
حمله به رفح از سوی بی بی می تواند به قیمت 
فروپاشی کابینه اش تمام شود. البته این معادله 
بحرانی یک سر دیگر هم دارد که بخش امنیتی 
رژیم صهیونیستی به منظور آمادگی برای حکم 
بازداشت دادگاه لاهه علیه مقامات صهیونیستی، 
خواهان دستیابی سریع تر به توافقی درباره تبادل 
اسراســت. در این خصوص، شــبکه 12 رژیم 
صهیونیستی دیروز )یکشنبه( گزارش داد، نهاد 
امنیتی این رژیم برای توافق درباره تبادل اســرا 
میان حماس و رژیم صهیونیستی فشار می آورد و 
آن را مهم تر از عملیات نظامی در شهر رفح، واقع 

در جنوبی ترین بخش غزه می داند.
 بحران جدید

چنانــی گه گفته شــد وضعیــت پیچیده و 
متناقض نتانیاهو زمانی بحرانی تر می شــود که 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی با احتمال صدور 
حکم بازداشت توسط دادگاه بین المللی کیفری 
در لاهــه به دلیل عملیات نظامــی در نوار غزه 
مواجه اســت؛ اتفاقی که به گزارش رســانه ای 
عبری نگرانی جدی در بی بــی به وجود اروده 
اســت، کما اینکه ایسنا به نقل از روزنامه عبری 
زبان معاریو گزارش داد که نتانیاهو در روزهای 
اخیر تــاش زیادی بــرای جلوگیری از چنین 
تحولی انجام داده اســت. به ویژه، گفته می شود 
کــه او مکالمات تلفنی متعددی در تاش برای 
دستیابی به هر گونه نتیجه مثبت در مورد این 
موضوع، از جمله فشار غیرمستقیم بر جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا داشته است. بر اساس آنچه 
این روزنامه گــزارش داده احتمالا صدور حکم 

بازداشت از سوی دادگاه بین المللی کیفری علیه 
نتانیاهو فقط مساله زمان باشد.عاوه بر این، بر 
اساس فرض این روزنامه، با توجه به ادامه اقدامات 
نظامی در نوار غزه، دادگاه لاهه ممکن است یوآو 
گالانت، وزیر جنگ و هرتزی هالوی، رئیس ستاد 
کل ارتش اشغالگران را نیز در فهرست افراد تحت 
تعقیب قرار دهد. بر اســاس برآوردها، قرار است 
حکم دادگاه کیفــری بین المللی در مورد رژیم 
صهیونیســتی به اتهام انجام عملیات نظامی در 

نوار غزه ظرف چند هفته آینده صادر شود.
نتانیاهو پنجشنبه گذشته در بیانیه ای رسمی 
در خصوص اقدامات احتمالی دیوان بین المللی 
کیفــری علیه اســرائیل تاکید کرد کــه اجازه 
نمی دهد این نهاد برای »تضعیف حق مســلم 
اســرائیل برای دفــاع از خود« اقــدام کند. به 
ادعای نخســت وزیر رژیم صهیونیستی، تهدید 
به دستگیری پرسنل و مقامات نظامی در »تنها 
دموکراسی در خاورمیانه« که اسرائیلی ها خود 
را نماینــده آن می دانند، »ســابقه خطرناکی« 
در مقیاس جهانی ایجاد خواهــد کرد. روزنامه 
عبری زبان »هاآرتص« با انتقاد از نتانیاهو، او را 
»استاد شکست در عرصه های مختلف« توصیف 
و به شکست او در سطوح امنیتی، دیپلماسی و 
اقتصادی اشــاره کرده است. این روزنامه نوشته 
است که پس از این روزهای طولانی نبرد، اولویت 
دولت باید بازگشت اسرای اسرائیلی از غزه باشد، 
حتی به قیمت آتش بس، یا آزادی هزاران اسیر 

فلسطینی یا رویای »براندازی حماس.«
داستان محاکمه بی بی در لاهه زمانی پیچیده 
تر می شود که پیام نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در شبکه اجتماعی »ایکس« درباره دادگاه کیفری 
بین المللی خشــم مقامات رژیم صهیونیستی را 
برانگیخت  و در همین باره رسانه های صهیونیستی 
دیروز )یکشنبه( به نقل از منابعی گزارش کردند 
پیــام »بنیامیــن نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم 
صهیونیستی در شبکه اجتماعی ایکس در این 
زمان و شــرایطی که رژیم صهیونیســتی دارد، 
اشتباه است و هرگونه اظهارنظری این وضعیت 

پیچیده را پیچیده تر می کند.

بحران جدید در اسرائیل

بی بی در هزار تو
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نماینده کارگران در شــورای عالی کار 
می گوید: مزد امسال اساسا مشروعیت خود 
را بین جامعه کارگری از دست داده است.

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآناین؛ در حالی یک روز از سال 
که البته امروز است، روز کارگر نام گذاری 
شده که سال هاســت وضعیت درآمد این 
جمعیت محل مناقشه بوده و عمده بهانه 
در ســرکوب حداقل دســتمزد کارگری، 
افزایش نرخ تورم عنوان می شود. در حال 
حاضر فشــارهای مضاعف تورم بالای 40 
درصدی و وجود انتظارات تورمی نســبت 
به آینــده در خصوص دســت آورده های 
دولت در مهار تورم با توجه به عدم تحقق 
وعده ها و تجارب سیاســت های دولت در 
کنترل و مهار تــورم، آینده مبهمی برای 
جبران کاهش قدرت خرید کارگران برای 
ســال های آینده در ذهن کارگران و دیگر 

حقوق بگیران ثابت به وجود آورده است.
در این شرایط، روش و سیستم تعیین 
دستمزد در شورای عالی کار در پایان سال 

1402، عاملی شــد که بیشــترین گایه 
برای کارگران بماند؛ به طوری که دستمزد 
نمایندگان  1403 کارگران بدون امضای 
کارگری مصوب شــد و یک ضلع شورای 
عالی کار، از رقم تعیین شده که 35 درصد 

بود، اقناع نشد.
بر همین اساس، شنیده ها حاکی از آن 
است که دادخواست ابطال دستمزد را به 
دیوان عدالت اداری تحویل داده شده است؛ 
اگرچه نمایندگان کارگری شورای عالی کار 
بعید می دانند که مصوبه مزد 1403 ابطال 

شود.
مصوبه مزد ۱۴۰۳ میان جامعه 

کارگری مشروعیت ندارد
در همین رابطه علی رضــا میرغفاری، 
نماینده کارگــران در شــورای عالی کار 
می گویــد: مطابق با 167 قانون کار که به 
ترکیب اعضای شــورای عالی کار صراحتا 
اشاره کرده، مصوبه با اکثریت آرا ضمانت 

اجرایی پیدا می کند.
وی می افزایــد: از آن جایــی که تعداد 
اعضای گــروه دولت 4 نفر و کارفرمایی 3 
نفر هســتند، مصوبه حتی بدون امضای 
گــروه کارگری لازم الاجرا می شــود، ولی 
به دلیل این کــه کارگران به عنوان بخش 
بزرگی از جامعه که ســنوات گذشته هم 
روی بحث مــزدی اعتراض های مختلفی 
داشتند و امسال هم مزد را امضا نکردند، 
مزد امسال اساسا مشروعیت خود را بین 

جامعه کارگری از دست داده است.
نماینده کارگران تصریح می کند: ولی از 
لحاظ قانونی و ساختار فعلی شورای عالی 

کار، مصوبه ضمانت اجرایی دارد.
میرغفــاری در پاســخ به این ســوال 
خبرآناین که با توجه به این گفته شما، 
احتمال ابطــال مزد 1403 کم اســت؟ 
می گوید: من خیلی بعیــد می دانم، مگر 
این که دیــوان عدالــت اداری به ماهیت 
مصوبه ورود کند؛ نه از لحاظ ســاختار و 

عدم امضای گروه کارگری.
وی می افزاید: حداقل دســتمزد مطابق 
با ماده 41 قانون کار دو شــرط دارد؛ یکی 
این که افزایش حداقل دستمزد مطابق با 
نرخ تورم باشد و دوم این که نیازهای یک 
خانواده که ابعاد آن را مراجع رسمی اعام 
می کننــد را تامین کند. حالا اگر از لحاظ 
ماهیت مصوبه ورود کنند، احتمال باطل 
شدن مصوبه شورای عالی کار وجود دارد؛ 
ولی اگر بخوانند از لحاظ ســاختاری ورود 

کنند، مصوبه لازم الاجرا است.
مزد ۱۴۰۳ چقدر از تورم عقب 

است؟
نماینده کارگران در شــورای عالی کار 
در ادامه در پاســخ به این پرسش که مزد 
1403 چقدر از تورم عقب است؟ می گوید: 
تورم اعامی امسال، یعنی تورم منتهی به 
بهمن ماه که مرکز آمار اعام کرده، 42.5 
درصد و حداقل دســتمزد تعیین شــده، 
35 درصد بوده است. از طرف دیگر، سبد 
معیشت فاصله زیادی با رقم دستمزد دارد.
میرغفاری می افزایــد: در حال حاضر با 
افزایش دستمزد برابر با تورم، نه متناسب با 
تورم، هم این عقب افتادگی جبران نخواهد 

شد.

وی تصریح می کند: طبق محاسبات ما 
در اسفندماه هزینه سبد معیشت برای یک 
خانواده با بعد 3.3 نفر 21 میلیون و 668 
هزار تومان بوده اســت و با وجود این که 
صراحــت قانونی داریم و ماده 41 صراحتا 
اشــاره می کند که باید ســبد معیشت و 
نیازهای خانوار تامین شــود که نشــده، 
بنابراین اختاف مزدی به گونه ای است که 

در مقابل نرخ تورم، کفاف نمی دهد.
فرمول تعیین حقوق تغییر می کند؟

نماینده کارگران در شــورای عالی کار 
در واکنــش به خبر وزیر کار درباره این که 
تعیین دستمزد به مجلس سپرده شود نیز 
می گوید: دولت با شعار مردمی وارد کارزار 
شــده و مســوولیت قوه مجریه را برعهده 
گرفته که این تصمیم، صراحتا شعار دولت 

را نقض می کند.
میرغفاری تاکید می کنــد: کارگران به 
عنوان بزرگ ترین طبقه اجتماعی کشور، 
در کمتریــن نهاد و ســاختاری حق رای 
و اظهارنظــر دارند. یکــی از کوچک ترین 
جاهایــی هم که می توانند روی آن اعمال 
نظر کنند، شورای عالی کار است که یکی 
از وظایف شورای، تعیین حداقل دستمزد 

جامعه کارگری است.
وی تصریح می کند: حــالا اگر دولت و 
یا خاصه، وزیر کار و برخی از دیگر وزرای 
دولت این عــزم را دارند که این کمترین 
صــدا و اظهارنظر را هــم از مردم بگیرند 
که خب بحث جداگانه ای اســت و اساسا 
با مشارکت مردم برای آینده و تصمیمات 

خودشان، مخالفت می کنند.

اد
تص
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پیشبینی بازار جهانی سنگ آهن 2024 
مسعود مرادیان

ســنگ آهن در حال حاضر در 
افزایش قیمت های  ســطحی که 
قبلی در آن نســبت بــه هزینه ها 
مانــدگار نبــوده، یعنی ســطح 
100دلار بر تــن با مقاومت روبرو 
شده است؛ هرچند در شرایط فعلی 
با بهبود روحیــه تقاضا از چین و 
کاهش عرضه، و درست در بحبوحه 

بازاری که در حال حاضر متعادل اســت، ریسک قیمت اکنون به 
سمت بالا متمایل شده است. 

در این میان استراتژیســت ها در یادداشــتی که منتشر کرده اند 
فضای کمی برای کاهش بیشتر قائلند؛ چراکه در واقع از سال 2006 
به بعد قیمت به طور متوسط 55درصد پریمیوم نسبت به این سطح 

هزینه معامله شده است. 
همچنین میانگین تولیــد ده روزه فولاد ClsA حدود 3.6 درصد 
بهبود یافته است و فروش اماک و مستغات با روند کمتر در منفی 

19درصد در مقایسه با منفی 38درصد )در گذشته( قرار دارد. 
عاوه بر آن با تقاضای رشد جهانی 1.7درصد و کاهش صادرات 
از هند و استرالیا، و البته هزینه هایی از جمله حمل ونقل دریایی و 
هزینه های سرمایه ای )CAPEX( که همواره بالا هستند، هزینه های 

عملیاتی نیز همچنان در حال افزایش است. 
در این بین قیمت گذاری اخیر ما نشــان دهنده بازاری است که 
در کل ســال تقریبا متعادل است )19میلیون کسری(  و افزایش 
قیمت هایی با ثبات در نیمه دوم سال را تقویت می کند. به همین 
جهت با توجه به تقاضای بازار چین، انتظار می رود نوسانات همچنان 

بالا بماند.

یادداشت

مصوبه افزایش حقوق کاگران با رای دیوان عدالت ابطال می شود؟

مصوبه مزد ۱۴۰۳ میان جامعه کارگری 
مشروعیت ندارد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
1402/12/18- 140260306277002524  هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای 
حسین منتظریان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 5 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31847/27 متر 
مربع قسمتی از پاک 121 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد 
خریــداری از محل مالکیت حمید مختاری احدی از ورثه محمد مختاری- 
احمد محمودی فرزند محمود- محمد علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت 
شــجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 119 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402/12/18 – 140260306277002533 هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای 
حسین منتظریان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 5 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29676/54 متر 
مربع قسمتی از پاک 121 - اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد 
خریــداری از محل مالکیت حمید مختاری احدی از ورثه محمد مختاری- 
احمد محمودی فرزند محمود- محمد علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت 
شــجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 120تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/01/29 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402/12/18- 140260306277002522  هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ 
خانم حسین منتظریان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 5 صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 153941/9 
متر مربع قســمتی از پــاک 121 - اصلی بخــش 4 زاوه  واقع در اراضی 
حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید مختاری احدی از ورثه محمد 
مختــاری- احمد محمودی فرزند محمود - محمد علی معتمدی احدی از 
ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 121 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/13

حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1402/12/18 
– 140260306277002519  هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای /خانم حسین منتظریان 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 5 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30829 متر مربع قسمتی از پاک 121 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید 
مختاری احدی از ورثه محمد مختاری -احمد محمودی فرزند محمود- محمد 
علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت شجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 122تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/01/29تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .برابر رای شماره-  
1403/01/07 -140360306277000002هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
حسین منتظریان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 5 صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یکباب دامداری به مساحت 23035/07 متر مربع 
از 121 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشــمت آباد خریداری از محل 
مالکیت حمید مختاری احــدی از ورثه محمد مختاری-  احمدمحمودی 
فرزند محمود- محمد علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت شجیعی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم مــدت وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 117 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/29  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13 
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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بخشی از عدم فهم هنر مخاطب می تواند ناشی از 
بی میلی برای مقابله با آن حس ناراحتی باشد. همان 
گونه که لنگر نوشته آموزش هنر آموزش احساس 
است. وقتی هنر باعث ایجاد احساساتی می شود که 
ما همیشه به آن دسترسی نداریم ممکن است برای 
مدیریت آن کار دشواری پیش روی مان قرار داشته 
باشد. با این وجود، در جریان دست و پنجه نرم کردن 
با آن احساسات است که ارتباط با هنر و در نهایت 

درک و فهم آن شکل خواهد گرفت.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
عصرایران؛ »کارن کی هو« نویسنده حوزه هنری 
می گوید:«اگر سعی می کردید زندگی تان را بدون 
هنر دوباره تصور کنید بله، کاما متفاوت به نظر 
می رســید. هنر با چیز هایی بیش تــر از آن چه 
مردم فکر می کنند تاقــی می کند«. به گزارش 
فــرارو به نقل از وُکس، ایــن صرفا ون گوگ ها و 
مونه ها نیستند که آثار هنری شان بر روی دیوار 
موزه ها آویزان شده اند. هنر در آثار هنری ای مانند 
سازه »دروازه ابر« ساخته »آنیش کاپور« هنرمند 
بریتانیایی هندی تبار در پارک میلینیوم )هزاره( در 
شیکاگو یا در عمارت مارپیچ ساختمان گوگنهایم 
در نیویــورک نیز وجود دارد. هنر هم چنین، هنر 
زینت بخش پوستر فیلم های سینمایی و تابلو های 
ویترین فروشگاه ها می باشد. هنرمندان با هنرشان 
بر لباس هایی که می پوشید، موسیقی ای که گوش 
می دهید و محصولاتی که مصرف می کنید تاثیر 
می گذارند. به زبان ساده هنر همه جا حضور دارد.

با این وجود، اگر هنر اصلی اساسی از 
فرهنگ ما می باشد آیا بسیاری از ما 

احساس می کنیم که آن را درک نمی کنیم؟
نتیجه نظرسنجی ای انجام شده توسط »یوگاو« 
در سال 2023 میادی منتشر شد نشان داد که 

تقریبا نیمی از پاســخ دهندگان امریکایی گفته 
بودند که خود را هنرمند نمی دانند. 58 درصد یا 
حتی میزان بیش تری از پاســخ دهندگان گفته 
بودند که با جریان ها یا سبک های هنری معروف 

آشنا نیستند.
شما شاید بخواهید ستایش گر هنر باشید، اما 
برای تبدیل شدن به فردی هنردوست باید با هنر 

ارتباط برقرار کنید.
به هنر به عنوان یک ماجراجویی تعاملی 

نگاه کنید
گاهی اوقات اســتفاده از راهنما های صوتی یا 
گوش دادن به صحبت های هنرمندان برای روشن 
شدن تاریخچه یک اثر کمک کننده است، اما لزوما 
همواره به شما کمک نمی کند با هنر ارتباط برقرار 

کنید.
رمزگشــایی معنای یک اثر مستلزم نگاه کردن 
به کالبدی بودن آن اســت. اتصال یک اثر هنری 
به سایر مصنوعات فرهنگی و در عین حال انتقال 
تجربیات زندگی خود از این باور سوررئالیســتی 
پیروی می کند که معنا از مثلث سه ضلعی خود اثر، 

نیت هنرمند و واکنش بیننده به آن ناشی می شود.
معنای هنر از تعامل بین بیننده و هنرمند ناشی 
می شود. آن چه بیننده از یک اثر استنباط می کند 
صرفنظر از نیت هنرمند که خالق اثر بوده اهمیت 
دارد. از این منظر بــرای فهم یک اثر هنری باید 
کم تر احساس ترس به خود راه دهیم، زیرا هیچ راه 
درست یا غلطی برای خوانش یک اثر هنری وجود 
ندارد و صرفا ایده هایی هستند که می توانند توسط 

هنرمند بسط یافته یا هدایت شوند.
»مولی اووندن« هنرمند و شاعر در مینه سوتا در 
این باره می گوید:« نیازی ندارم بیننده نقاشی هایم 
دقیقا منظورم را بداند، اما دوست دارم به اصطاح 
با اثرم دست بدهد. این بیش تر در مورد گشودگی 
به روی یک گفتگو یا دعوت به یک تجربه است«. 
این رابطه با در نظر گرفتن بازدید از موزه یا گالری 
به عنوان یک اقدام فعال و نه منفعل ممکن است 

به تحکیم رابطه با هنر کمک کند.
یک مطالعه 20 ساله که در سال 2017 میادی 
مجددا تایید شد نشان داد که ما به طور متوسط 
صرفا به مدت 27 ثانیه به یک اثر هنری در موزه 

یا گالری نگاه می کنیم که شامل عنوان و اطاعات 
همراه آن می شود. »دیل« هنرمند چند رشته ای 
می گوید:«تاشی برای خلق اثری وجود دارد که 
نیازی نیســت زمان زیــادی را صرف فکر کردن 
درباره آن کنید«. با این وجود، او معتقد است که 
تفکر انتقادی برای هر هنری هم از طرف هنرمند و 

هم از طرف بیننده امری حیاتی می باشد.
اووندن می گوید:«ما در مدرســه یاد می گیریم 
چگونه در مواجهه با شعر یا هر اثر هنری دیگری 
همه اجرا را شناســایی کرده و آن ها را از هم جدا 
کنیم«. با این وجود، او در کار خود به عنوان یک 
مربی هنری ســعی می کند مخاطب را وادار کند 
که به این فکر کند که پس از آن تشــریح چه رخ 
می دهد. او می گوید: »وقتی همه چیز از هم پاشید 
یــاد نمی گیریم که چه کار کنیم و به نوعی اثر را 
رها می کنیم«. اووندن بر این باور است که رابطه 
بین بیننده و اثر در روند جمع آوری دوباره جهان 

شکل می گیرد.
اگــر هنر فرآیندی از تخیل اســت که واقعیت 
را قابل تصور، به یــاد ماندنی و گاهی حتی قابل 
پیش بینی می سازد همانطور که »سوزان لنگر« 
فیلسوف فرهنگی گفته بود چنین تعاملی می تواند 
حتی فراتر از این نیز پیش برود، زیرا باعث ایجاد 
احساساتی می شود که ما هر روز با آن در تماس 
نیستیم احساساتی مانند انزجار و ترس. برای مثال، 
با تماشای آثار دیل متوجه می شویم که تعدادی از 
قطعات او الهام بخش طنز هســتند و هم چنین 
تجربه بومیان امریکا را به تصویر می کشــد، زیرا 
انسانیت به تصویر کشیده شده و حقیقت نگران 
کننده ای را در مورد تسخیر آمریکا نشان می دهد.

دیل با اشــاره به این که نقش او به عنوان یک 
هنرمند آن است که ایده هایش را با صداقت بیان 

کند می گوید: »من سعی نمی کنم اثری را خلق 
نمایم و ســپس به این فکر کنم که مخاطبان آن 
را دوســت خواهند داشــت«. هنر صادقانه حتی 
می تواند مخاطبان را به شدت ناراحت کند. دیل 
می گوید:«با این وجود، این ناراحتی بخش مهمی 

از کار است«.
در این مورد بخشــی از عدم فهم هنر مخاطب 
می توانــد ناشــی از بی میلی بــرای مقابله با آن 
ناراحتی باشد. همان گونه که لنگر نوشته آموزش 
هنر آموزش احساس است وقتی هنر باعث ایجاد 
احساساتی می شود که ما همیشه به آن دسترسی 
نداریم ممکن است برای مدیریت آن کار دشواری 
پیش روی مان قرار داشته باشد. با این وجود، در 
جریان دســت و پنجه نرم کردن با آن احساسات 
است که ارتباط با هنر و در نهایت درک و فهم آن 

شکل خواهد گرفت.
چگونه می توان تمایل به ناراحتی را آموزش داد؟ 
اوونــدن در این باره می گوید حتی به عنوان یک 
عاشق مشتاق هنر او متوجه می شود که واکنش 
احساسی همیشه آسان نیست. او می گوید: »این 

می تواند واقعا طاقت فرسا باشد«.
مراقب زوزه های تجربه خود باشید

شــاید بتوان نحوه ارتباط مان با هنر را دلیلی 
بر کاتارســیس* دانست. این کاری است که آثار 
هنری انجام می دهند. در طول زندگی انسانی مان 
ما حجم قابل توجهی از درد اندام خیالی* را داریم 
از دســت دادن پدر و مــادر در دوران کودکی یا 
نوجوانی، حضور در جنگ و حتی چیزی به اندازه 
داشــتن یک معلم بدجنس. سپس به دنبال پیدا 
کردن راهی برای مقابله با آن از طریق کار کردن 
یا گوش دادن به یک آهنگ یا طرق مختلف دیگر 

خواهیم بود.

طرح یک پرسش کلیدی؛

چگونه هنر را ببینیم؟

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شماره  
1402/12/18- 1402603062077002525 هیــات  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی آقای 
حسین منتظریان فرزند محمد حسین  به شماره شناسنامه 5 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به  مساحت 75036/12  متر 
مربع قسمتی از پاک 121 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد 
خریــداری از محل مالکیت حمید مختاری احدی از ورثه محمد مختاری- 
احمد محمودی فرزندمحمود- محمد علی معتمدی احدی از ورثه ایراندخت 
شــجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 118تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/01/29تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403/01/07- 140260306277000001  هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک زاوه تصرفات مالکانه با معارض متقاضی 
آقای حســین منتظریان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 5 صادره 
از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
10379/61 متر مربع قســمتی از پاک 121- اصلی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت حمید مختاری احدی از ورثه 
محمــد مختاری -احمد محمودی فرزنــد محمود - محمد علی معتمدی 
احدی از ورثه ایراندخت شــجیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 

اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد م.الف 123. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/29  تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1403/02/13
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277000107- 1403/1/25 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای احمد سلطانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 6 صادره 
از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
352223/17 متر مربع قسمتی از پاک 182- اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در اراضی ســراب دله خریداری از محل  مالکیت رمضان ترکمن فرزند 
حسن محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/1/29. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/2/13 م.الف116
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306022001340 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه  ثبــت ملک فریمان تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی 
آقای غام یحیی بندانی فرزند حسین  کد ملی 0819783803 بشماره 
شناســنامه 1 صادره از سرخس دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17188/72 متر مربع  پــاک  فرعی از 341 اصلی واقع در بخش 12 
خریداری از مالک رســمی آقای سید رضا حسینی خواه محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خودرا به 
مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/1/29. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/2/13م.الف15
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 140260306022001339 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقــای غام یحیی بندانی فرزند حســین  کد ملــی 0819783803 
بشــماره شناسنامه 1 صادره از ســرخس دریک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 62809 متر مربع  پاک  فرعــی از 341 اصلی واقع در 
بخش 12 خریداری از مالک رســمی آقای ســید رضا حسینی خواه 
محرز گردیده اســت.لذا بــه منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/29. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/2/13م.الف14
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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عشایر؛ تولید کننده ۱۵ درصد گوشت 
قرمز خراسان رضوی
مدیر کل امور عشایر خراسان 
رضــوی گفت: با توجــه به آمار 
تولید گوشت قرمز استان توسط 
جهاد کشاورزی میزان 15 درصد 
تولید گوشــت متعلق به عشایر 

است.
محمدحســین جعفــری در 
گفت وگو با ایســنا در خصوص 

تولید گوشت قرمز توسط عشایر خراســان رضوی طی سال گذشته 
اظهار کرد: تولید گوشت قرمز عشایر استان طی سال 1402 به میزان 

12 هزار و 718 تن بوده است.
وی افزود: میزان تولید گوشــت قرمز توسط عشایر خراسان رضوی 

نسبت به سال قبل 1172 تن افزایش داشته است.
مدیرکل امور عشــایر خراسان رضوی درخصوص اینکه چند درصد 
تولید گوشت استان با عشایر است، تصریح کرد: با توجه به آمار تولید 
گوشــت قرمز استان توسط جهاد کشــاورزی میزان 15 درصد تولید 

گوشت متعلق به عشایر است.
جعفری همچنین با اشــاره به استقبال عشایر استان از طرح تولید 
قراردادی گوشت قرمز که از ســال گذشته آغاز شده است بیان کرد: 
استقبال عشایر از طرح فوق بسیار زیاد بود، به گونه ای که با پیگیری های 
صورت گرفته مقدار 5000 تن جو مدت دار )6 ماهه( در اســفندماه از 
شــرکت پشــتیبانی امور دام اخذ و تعداد 110 راس دام عشایر تحت 
پوشــش قرار گرفت. همچنین مقرر شد با توجه به محدویت نهاده و 

متقاضی زیاد به ازای هر راس 45 کیلو گرم جو اختصاص پیدا کند.

43 روستای محروم خراسان رضوی 
از آب پایدار برخوردار شدند

مدیــر عامل شــرکت آب و 
فاضاب خراســان رضوی گفت: 
43 روســتای محــروم در این 
اســتان از آب پایدار و بهداشتی 
در قالــب طرح جهاد آبرســانی 

برخوردار شدند.
حسین امامی روز گذشته در 
گفت و گو با ایرنا افزود: طرحهای 

آبرسانی خراسان رضوی ویژه محرومیت زدایی در قالب جهاد آبرسانی 
به 121 روستا از دی ماه 1400 با اعتبار پنج هزار و 755 میلیارد ریال 
و جمعیت 106 هزار و 450 نفر با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( منعقد 

شده است.
وی اضافه کرد: هم اینک این طرحها از پیشرفت فیزیکی 73 درصدی 

برخوردار است و تاکنون 43 روستا از آب پایدار برخوردار شده اند.
مدیر عامل شرکت آب و فاضاب خراسان رضوی گفت: اجرای خط 
انتقال به طول 266 کیلومتر، اجرای شبکه توزیع به طول 181 کیلومتر، 
احداث مخازن به حجم 10 هزار و 360 متر مکعب و حفر 31 حلقه چاه 

ماشینی و دستی از اقدامات انجام شده است.
به گفته وی، راه اندازی سه هزار و 414 فقره انشعابات خانگی، احداث 
حوضچه های خطوط انتقال و شبکه های توزیع به تعداد 485 باب، 17 
مورد حصارکشی و ایجاد 14 باب اتاقک پمپاژ و کلرزنی از دیگر فعالیت 
های انجام شده در این زمینه است. امامی افزود: امیدواریم روستاهای 
استان خراسان رضوی با تکمیل و بهره برداری از پروژه های در دست 

اقدام رفع تنش، از وضعیت پایدار آبی در سال جدید برخوردار شوند.

خـــبر

نماینده ولی فقیه در 
خراسان  اســتان 
بــر  رضــوی 
توســعه  ضرورت 
ی  خت ها ســا یر ز
اقامت و حمل و نقل 
رضوی   خراســان  در 

تاکید کرد.
به گزارش صبح امروز، 
احمد  آیت الله ســید 
علم الهدی سه شــنبه 
11 اردیبهشــت ماه 1403 در دیدار 
با ســیدجواد موسوی مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی و جمعی از مدیران 
دســتگاه های میــدان دار در پذیرایی 
از زائــران رضوی اظهــار کرد: یکی از 
مســئله های مهم در ایام پیک زائر در 
مشهدالرضا)علیه السام( انجام هرچه 
بهتر تکریم و میزبانی از زائران رضوی 
به ویژه زائران بارگاه منور رضوی است.

نماینده ولی فقیه در اســتان خراسان 
رضوی ضمن تاکیــد بر تکریم هرچه 
باشــکوه تر زائران امام هشــتم)علیه 
الســام( افزود: میزبانی شایســته از 
مهمانــان علی ابن موســی الرضا)علیه 
الســام(، مهم ترین تکلیف مسئولان 
استان و مدیران شهر است، اینجاست 
کــه می گوییم باید فرهنگ میزبانی را 

ارتقا دهیم و آن را به معیارهای زیارت 
مطلوب در شهر امام رضا)علیه السام( 

نزدیک کنیم.
آیت الله علم الهــدی تصریح کرد: در 
حــوزه میزبانی و حضور زائــران باید 
توجه و اهتمام ویــژه خود را متمرکز 
بر موضوع اسکان در هتل ها، زائرسراها 
و مهمانسراهای ارزان قیمت کنید زیرا 
محور اصلی چالش های موجود، ناظر بر 
آن دســته از زائرانی است که به عشق 
زیارت امام هشتم)علیه السام( به این 
شهر می آیند اما توان مالی برای اقامت 
چندروزه در یک منزلــگاه را ندارند و 
تکلیف شــما، رســیدگی به نیاز این 

عزیزان است.
امام جمعه مشهد مقدس با ابراز گایه 

از افزایــش غیرمنطقی نــرخ اقامت و 
اسکان در پیک های زیارتی ادامه داد: 
باید حداکثر نظارت و کنترل را در این 
زمینه به کار بگیرید تا زیارت مهمانان 
امام رئوف)علیه السام( در اوج رفاه و 

آسایش میسر باشد.
عضو مجلس خبرگان رهبری، ساخت 
زائرسراهای ارزان قیمت به تکلیف سایر 
شهرهای کشــور در مشهدالرضا)علیه 
اجتناب ناپذیر  را ضرورتــی  الســام( 
دانســت و گفت تمام ظرفیت خود را 
پای کار بیاورید تا حتی یک گره از کار 
زائر امام هشتم)علیه السام( باز شود. 
این تکلیف بر گردن ما و حقی است که 
علی ابن موسی الرضا)علیه السام( بر 

ضمه ما دارد تا زائر او را تکریم کنیم.

او تأکیــد کرد: از جملــه گروه هایی 
که به زیــارت حضرت رضــا )علیه 
زائران  الســام( مشرف می شــوند، 
خارجــی هســتند. در ایــن بخش 
توجه مــا باید به زواری باشــد که 
استطاعت و توانی مالی زیادی برای 
زیارت حضــرت ندارند، مانند زائران 
شریف پاکستانی که صدها و هزاران 
کیلومتر راه را طی کرده، رنج ســفر 
را به جان خریده تا خود را به مشهد 
برسانند. حالا چه وظیفه ای برای ما 
مهم تــر از تأمین زیرســاخت اقامت 

این ها؟ برای 
نماینده ولی فقیه در اســتان خراسان 
رضــوی افزود: یــک جنبــه دیگر از 
زائران و تســهیل  به  خدمت رســانی 
فرآیند زیارت، توســعه زیرساخت های 
حمل و نقل است؛ اعم از حمل و نقل 
جاده ای، ریلی و هوایی که ضرورت آن 
در پیک های زیارتی مضاعف می شود. 
به همیــن دلیل، ایــن ظرفیت وجود 
دارد کــه در حوزه ســفرهای هوایی، 
شرکت های هواپیمایی دولتی پای کار 
بیایند و پروازها از نظر کمیت و کیفیت 
توســعه پیدا کند. در حــوزه خدمات 
ریلی هم این مهم اجتناب ناپذیر است 
و در بخش تشرف های زمینی، کیفیت 
جاده ها بــه همراه ایمن ســازی آن ها 

ضرورت پیدا می کند.
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نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی مطرح کرد:

ضرورت توسعه زیرساخت های اقامت و حمل و نقل

ان
اس

خر

تجدید مناقصه
    اداره کل ثبت احوال خراســان 
رضوي در نظــر دارد امور خدماتي، 

نظافتي و پشتیبانی ادارات تابعه خود را 
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رئیس شورای روستا فرخد در گفتگو با صبح امروز:

بدون کمک دولت هم به پیشرفت ادامه میدهیم
شورای  رئیس 
روســتا فرخــد 
گفت:فــرآوری 
از  فــرار  و 
از  فروشــی  خام 
بزرگتریــن مزایای 
تولید  رشــد  مدل 
فرخد  روستای  در 
شاهد  ما  و  اســت 
دست  شدن  کوتاه 
بسیاری از دلال ها 

از تولیدات گیاهی شده ایم.
محمــد امیرخانی مقدم در گفتگو با 
خبرنگار ما اظهار داشت: امسال شاهد 
رشد و شکوفایی عالی گل محمدی در 

باغات روستای فرخد هستیم.
وی با بیان اینکه بارندگی های عالی، 
منظم و متوالی در کنار دمای مناسب 
سبب رشد و شــکوفایی بیش از پیش 
مزارع گل محمدی فرخد شــده است 
گفت: تمامی شــرایط برای اســتقبال 
از شــهروندان از اقصی نقاط کشور در 

فرخد مهیا می باشد.

افزایش ۲۵ درصدی کارگاه های 
تولیدی در سال ۱۴۰۳

رئیس شــورای روستا فرخد با اشاره 
به استقبال بسیار زیاد کشاورزان برای 
محصولات خودشــان  از  تولید گاب 
خاطرنشــان کرد: امســال بیش از 8 
کارگاه تولیدی جدید به چرخه تولید 
گاب و عرقیات گیاهی افزوده شده که 
قطعا سبب ایجاد ارزش افزوده مناسب 
از تولیدات گل محمدی در روســتای 

فرخد است.
امیرخانــی ادامه داد: در حال حاضر 
32 کارگاه فعــال در روســتای فرخد 
وجود دارد که با افزودن شــدن این 8 
کارگاه به چرخه تولید، شاهد رشد 25 
درصدی در تعداد کارگاه های تولیدی 

خواهیم بود.
وی بــا بیان اینکه فضای با نشــاط 
و جــذاب روســتای فرخد توانســته 
گردشگران را نیز به سوی خود جذب 
کند گفــت: در روزهــای اخیر تماس 
هایی از میهمان هایی از کشــور عراق 
داشــتیم که ســال گذشــته در این 
جشــنواره حضور پیدا کــرده بودند و 
امسال پیگیر زمان آغاز فصل برداشت 
گل محمدی در روستای فرخد بودند.

مردم متوجه ضررهای خام 
فروشی شده اند

رئیس شورای روســتا فرخد با بیان 
اینکه بســیاری از تولیدکنندگان انواع 
محصــولات گیاهــی در روســتای به 
اهمیت فرآوری و دوری از خام فروشی 
پی برده اند عنوان کرد: فرآوری و فرار 
از خــام فروشــی از بزرگترین مزایای 
مدل رشــد تولید در روســتای فرخد 
اســت و ما شــاهد کوتاه شدن دست 
بسیاری از دلال ها از تولیدات گیاهی 

شده ایم.
فرخد؛ ظرفیت گردشگری بکر 

خراسان
امیرخانی با اشــاره بــه ایجاد جاذبه 
برای شــهروندان شــهر مشــهد بیان 
داشت: مردم شهر مشهد از این فضای 
ایجاد شــده بهره مند می شوند و این 
یک مزیت بسیار خوب برای مجموعه 
مدیران، ســازمان ها و نهادهای حاضر 
در مشــهد اســت که بیایند و از این 

پتانسیل ایجاد شده استفاده کنند.
علی رغم بی توجهی ها ادامه 

میدهیم
وی با گایه از بی توجهی بی ظرفیت 
های روستای فرخد تصریح کرد:انتظار 
داشتیم رســانه ها به خصوص رسانه 
بیشتری در  اســتانی توجه  ســیمای 
راستای معرفی این ظرفیت انجام می 

داد.

تاکید  فرخد  روســتا  شورای  رئیس 
کرد: امروز مــردم فرخد با همت خود 
و ایجــاد فضایی اجتماعــی، فرهنگی، 
خانوادگی و اقتصادی توانســته اند در 
راستای ایجاد نشاط و شادابی در بین 
جامعــه، به دولت و مســئولان کمک 

کنند .
امیرخانــی تاکیــد کــرد: توقعی از 
کسی برای رشد روســتایمان نداریم، 
اما حداقــل از ما حمایت رســانه ای 
کنیــد؛ دولت اگر وام نداد، باز با تاش 
مردم روســتا تاش می کنیم  و پیش 
می رویم اما این کم لطفی اســت که 
به صــورت رســانه ای از این زحمات 
حمایت ویــژه ای جهــت معرفی آن 

شکل نمیگیرد.
مردم روستای فرخد؛ پرکار 

شبیه ژاپنی ها
رئیس شورای روســتا فرخد با بیان 
اینکه ســاکنین روســتا بــه خصوص 
مردان و جوانان در طول سال هیچگاه 
بیکار نیستند یادآور شد: بیکاری برای 
جوانان ما در این روستا بی معنی است 
و اگر بخواهم مثالی بزنم باید بگویم ما 
در فرخد هماند ژاپنــی ها به تولید و 

توسعه مشغول هستیم.
وی تصریح کرد: فرخد خراســان نام 
روستایی است که روزی تمام کشور به 
واسطه تولیدات و خدماتش نامش را به 

خاطر خواهند سپرد.
امیرخانی ادامه داد: مردم روستا در 
سه ماه ابتدایی سال مشغول تولید گل 
محمدی و تولید گاب هستند که اوج 
این وقایع مربوط به اواسط اردیبهشت 
و مراســمات جمع آوری گل و تولید 

گاب است.
افزود:  رئیس شورای روستای فرخد 
در تیر ماه محصــولات جو و گندم از 
زمین های کشاورزی جمع آوری شده 
و دومین کســب و کار ساکنین فرخد 

محسوب می شود.
وی بــا بیان اینکه انگــور و زعفران 
یکی از اصلی ترین تولیدات این روستا 
می باشند گفت: مردم روستای فرخد 
در مرداد ماه مشــغول برداشت انگور 
خواهند شد و سپس در شهریور و مهر 
ماه به سوی داشت و برداشت زعفران 

می روند.
امیرخانی عنوان کرد: پس از برداشت 
زعفران و پایان فصل کشاورزی، جوانان 
و افراد جویــای کار با حضور موقت در 
شــهرهای بزرگ همانند تهران تاش 
می کنند از ظرفیت های اقتصادی سایر 

کان شهرهای کشور استفاده کنند.
روستایی ها پای انقلاب هستند

رئیس شــورای روستا فرخد با تاکید 
بر اینکه روستایی ها حامیان اصلی این 
انقاب بوده و هستند گفت: روستایی 
در کشــور وجود ندارد که در ورودی 
آن تصویر چند شــهید از آن روســتا 
وجود نداشــته باشد؛ روستایی ها پای 
انقاب بوده و هستند و از این گنجینه 

با ارزش دفاع می کنند.
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با این وضع معیشتی میل و رغبتی برای معلمان 
نمانده که در کاس های ضمن خدمت شرکت 
کنند؛ در واقع برخی معلمان وقت و توانمندی 
خود را در حوزه و شغل دیگری هزینه می کنند.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ایلنا؛ اگر از کودکان جویا شــویم، در آینده می 
خواهی چه کاره شوی، شاید معلمی از نخستین 
شغل هایی باشد که برخی از آنها بیانش می کنند، 
البته بنا به استدال برخی، این انتخاب کودک 
به این دلیل است که هیچ شناختی از شرایط 
زندگی ندارد، اما می توان از دریچه  ای زیباتر به 
این انتخاب نگاه کرد؛ شاید معلمی که با عشق 
و عاقــه به تدریس همپای دانش آموز خود در 
مسیر یادگیری است و  رضایتی که به واسطه 
آن بر ذهن آن کودک نقش بسته است، دلیل 
این انتخاب باشد، اما معلمی را نمی توان صرفا 
در این بعُد خاصــه کرد، معلمی خیلی وقت 
است که برای جامعه  معلمان پرُ درد شده است. 
دردِ معیشت. اگرچه طرح رتبه بندی معلمان 
به دنبال رفع این دغدغه است.به مناسبت روز 
معلم با دو تن از معلمان به گفت وگو نشستیم تا 

آخرین وضعیت صنفی آنها را جویا شویم:
یک معلم رســمی آموزش و پــرورش درباره 
شرایط کاری معلمان گفت: حتی دانشجویانی 
که معلم شده اند هم آن رغبت و میل به آموزش 
را ندارند.می توان گفت شــغل معلمی در یک 
دهه گذشــته بیشــتر برای رفع نیاز معیشتی 
بعضی از اشــخاصی بوده که شاغل نبوده اند، 
در واقع این دســت افراد فقط به این دلیل به 
شغل معلمی ورود کردند که یک حداقل حقوق 
و درآمدی برای گذراندن زندگی داشته باشند.
بنابراین کســی که با این انگیــزه وارد جامعه 
معلمان می شود، آن توانمندی که از یک معلم 

انتظار می رود را نخواهد داشت.
این معلم بیان کرد: در ضمن در سال های اخیر، 
وضعیت معیشتی باعث شده است، معلمان به 
شــغل دوم روی بیاورند. در مواردی شغل دوم 
برای معلمان به دلیل اینکه منبعی مالی برای 
گذران زندگی آنهاســت به نوعی شغل اولشان 

می شــود و دارای اولویت است و از همین رو 
از اهمیتی بیشــتری نســبت به شغل معلمی 
برخوردار اســت. بنابراین برخی معلمان از آن 
فضای تحصیل و تدریــس فاصله گرفته اند و 
در حقیقت عاقه  ای به معلمی در این سال ها 
وجود نداشــته و به همین دلیل رقابت کمتر 

صورت گرفته است.
عدم استقبال افراد توانمند برای ورود به 

شغل معلمی
وی با ابراز تاســف از اینکه عدم اســتقبال افراد 
توانمند برای ورود به شغل معلمی، موجب کمبود 
نیرو شــده اســت، گفت: به همین دلیل وزارت 
آموزش و پرورش در مقابل این کمبود، در برهه 
هایی دست به استخدام افرادی زد که از توانمندی 
کمتری برخوردار بــود؛ در واقع نیروهایی که از 
بستر آموزش دور بودند و هیچ گونه توانمندی و 

آموزشی برای شغل معلمی نداشتند.
او یکی از دلایل عمده پایین آمدن کیفیت آموزش 
و تدریس را جذب و استخدام از طریق ماده 28  
اساسنامه دانشــگاه فرهنگیان دانست و گفت: 
معلمی فارغ از دانش یک هنر است، و عاقه ای 
که معلم برای آموزش به دانش آموزان باید از آن 
بهره مند باشد. در مجموع یک معلم توانمند، فردی 
است که دارای دانش، هنر و عاقه معلمی است تا 
توان مقابله با سختی های این شغل را داشته باشد.

متاسفانه این مجموعه توانایی هایی که بیان شد، 
در ســال های گذشته وجود نداشته و فیلترهای 
سخت گیرانه هم که باید برای ورود به این عرصه 

وجود داشته باشد، ظاهرا دیگر وجود ندارد.
معلمان میل و رغبتی برای شرکت در دوره 

های ضمن خدمت ندارند
وی درباره فرایند توانمندسازی معلمان گفت: در 
دوره های ضمن خدمتی که برای معلمان برگزار 
می شــد؛ عما توانمندسازی اتفاق نمی افتاد. در 
حقیقت آن به روزسانی و ارتقا معلمان در پی تغییر 
و تدوین کتاب های جدید صورت نمی گیرد. به 
نظر می رسد با این وضع معیشتی میل و رغبتی 
برای معلمان وجود ندارد که در همین کاس های 
کوتاه و ضمن خدمت هم شرکت کنند و در واقع 
برخــی معلمان وقت و توانایی خود را در حوزه و 

شغلی دیگر هزینه می کنند.
او تاکید کــرد: معلمی که مطالعــه ای ندارد، 
عاقــه و انگیزه ای ندارد و از طرفی واکنشــی 
نیز از ســمت وزارت آموزش و پرورش به این 
موضوع نمی بینــد، دیگر اهمیتی برایش ندارد 
که بــرای آموزش در حین خدمت و ارتقا خود 
زمان بگذارد. در چنین شــرایطی معلم دیگر 
نیازی نمی بیند که آمــوزش ببیند و از طریق 
بستر اینترنت مطالبی که به دنبال آن هست را 

جستجو می کند و به دست می آورد.
وی در مــورد نحوه توزیــع معلمان در مناطق 
گفت: یکی از مشکاتی که معلمان با آن درگیر 
هستند، عدم شفافیت وزارت آموزش و پرورش 
است که مشــخص نمی کند در کدام مقاطع 
تحصیلی و در کــدام منطقه از نیروهای کمی 
برخوردار هستیم. این معلم درباره کمبود نیرو 

در آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش به 
طور مستمر با کمبود نیرو مواجه است، بطوری 
که هنوز با گذشت زمان کاس هایی که به دلیل 
نبود معلم ادغام می شوند را می توان دید.اکنون 
مشــاهده می کنیم که مدیر و معاون در نقش 
معلــم در کاس درس حضور پیدا می کند که 

این کار نباید صورت بگیرد.
ارزیابی ها در طرح رتبه بندی عملا قابل 

انداره  گیری نیست
وی همچنین درباره روند اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان گفت: معلمــان رضایتی از این جهت 
ندارند و فقط یک عدد هســت که روی فیش 
حقوقی اعمال شده است، البته از این جهت که 
تغییری در فیش حقوقی آمده شــکی نیست، 
اما به نســبت تورمی که کشــور با آن رو به رو 
است و نســبت به انتظاری که صنف معلمین 
از رتبه بندی داشتند، که معجزه ای رخ خواهد 
داد پیــش نیامد و هنوز معلمــان پایین ترین 
حقوق را نســبت به دیگر کارمنــدان دریافت 
می کنند، رفاهیات بــرای معلمان اصا وجود 
ندارد، رتبه بندی به خاطر شــرایط پیچیده ای 
که مراحلش دارد، در واقع ضعف های بسیاری 
را با خود دارد و شرایطی که در رتبه بندی لحاظ 
کرده اند و همچنین ارزیابی ها عما قابل انداره 
گیری نیست، به طور مثال گفته اند، کار جهادی 
انجام دهید تا امتیاز برای رتبه ی خود بدســت 
آورید. این کار جهادی که گفته شــده به چه 

صورت قابل اندازه گیری است.
وی خاطرنشــان کــرد: به طور کلــی زمانی 
رتبه بندی معنی پیدا می کند، که ابتدا حقوق 
معلمان با سایر کارکنان دولت هم سان سازی 
شــود و در آن زمان اعام کنند اگر بخواهید، 
شرایط بهتری را داشته باشید این دست الگوها 

را رعایت کنید.
به روزرسانی محتوای کتاب های درسی 

خیلی ناکارآمد است
وی افزود: با وجود کاس های تنگ و تاریک و 
بدون وسایل گرمایشی و سرمایشی استاندارد  
تدریس و آموزش دانش آموزان یک کار خارق 

العاده ای است که معلمان آن را انجام می دهند. 
با توجه به این شرایط و حضور بی شمار دانش 
آموزان در یک کاس شــلوغ، آن هم  با دانش 
آموزانی که برخی از آنها مشــکات روحی به 
نسبت شرایط خانواده هایشــان دارند، در این 
اوصاف، باید بگویم آموزشی اتفاق نمی افتد، از 
طرفی به روزرسانی محتوای کتاب های درسی 
خیلی ناکارآمد است و به روز نیست و بچه های 

عاقه ای به محتوای آن ها ندارد.
وی در ادامه وضعیت معیشــتی را  اصلی ترین 
دغدغه معلمان برشمرد و گفت: در حال حاضر 
با توجه به وضعیت اقتصادی معیشت معلمان 

خیلی ضعیف است.
این معلم با اشــاره بــه وضعیت بیمه تکمیلی 
معلمــان گفت: خدماتی که بــه معلمان ارائه 
می شود بسیار کم است. به طور معمول تسویه 
حساب وزارت آموزش و پرورش با شرکت های 
طرف قرارداد خیلی ضعیف اســت. پزشکان و 
مطب ها معمولا سعی می کنند با وزارت آموزش 
و پرورش طرف قرارداد نشــوند، چون تسویه 

خیلی دیر صورت می گیرد.
طرح رتبه بندی بسیار ضعیف اجرا شده 

است
در ادامه با معلم دیگری به گفت وگو نشستیم.

او در رابطــه با روند اجرای رتبه بندی معلمان 
گفــت: این طرح بســیار ضعیف عمل شــده 
است و به عبارت دقیق تر این رتبه بندی ها به 
درستی اعمال نشده اســت، قرار بود بر اساس 
طرح رتبه بندی به زندگی معلمان سر و سامان 
بدهنــد، ولی این چنین نشــد، فقط یک رقم 
ناچیــزی در فیش حقوق اســت و با توجه به 
تورمی کــه می بینیم، این مبلغی که به عنوان 
رتبه بندی تعلق می گیرد، حتی نتوانسته حقوق 
معلمان را به بیســت میلیون تومان برســاند، 
وقتی که حداقل خط فقر 30 میلیون اســت. 
پس رتبه بندی نتواسته است شرایط اقتصادی 
معلمان را ســر و سامان دهد و حتی انگیزه ای 
هم برای معلم در زمینه تدریس و آموزش ایجاد 

نکرده است.

وضعیت معیشتی باعث شده معلمان به شغل دوم روی آورند؛

عهمیل و رغبتی برای معلمی نمانده است
جام

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان خراسان رضوی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد نسبت به اجاره انبارهای خود واقع در شهرستان های سرخس و گناباد از طریق برگزاري مزایده عمومي یک مرحله 
ای اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از »دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد، بازگشایی نرخ های پیشنهادی و ... » در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 

و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( را جهت  شرکت در مزایده محقق سازند.
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده:     ۵00300۱۵6600000۱ روز پنجشنبه مورخه ۱403/2/۱3

3- نام و نشانی مزایده گزار:       شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان  خراسان رضوی  به آدرس: مشهد – میدان فردوسی – ابتدای بلوار شهید صادقی
4-مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه:     از روز پنجشنبه مورخه ۱403/2/۱3 لغایت ساعت ۱9 روز دوشنبه مورخه ۱403/2/۱7

5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی مزایده و بارگذاری در سامانه بصورت pdf:  تا ساعت ۱9 روز پنجشنبه مورخه ۱403/2/27
*لازم به ذکر است بایستی پیشنهادات ارسالی  حداقل  30 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.

6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها:       روز شنبه مورخه ۱403/2/29 ساعت 9 صبح
7-میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار:

به شرح جدول ذیل که به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای شماره 2۵0۱0000400۱03970400۵79۱IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق 
دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 30 کاراکتری 397039760263۵006۵0000000000006  قابل ارائه می باشد. 

شناسه آگهی1708866 شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  استان خراسان رضوی

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی وزارت جهادکشاورزي

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
 شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  استان خراسان رضوی

نوبت اول: تاریخ    1403/2/13

مبلغ تضمین شرکت در مزایده مساحت )متر مربع ( نام انبار

۱44.000.000 2۵00 انبار سرخس

24.000.000 360 انبار گناباد

اصل تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع )الف( 8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مزایده :  
علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه 

مورخه ۱403/2/27 به اداره حراست /دبیرخانه کمیسیون معاملات مزایده گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
 www.assc.ir ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 37269063  به  آدرس اینترنتی شرکت

وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
-شماره تماس پشتیبانی سامانه۱4۵6) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان(
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511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره 140360306012000799 هیات اول کاســه  
1402/1943 موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانــه با معارض متقاضــی جال عابدی 
علــی آبادی به شناســنامه شــماره 108 کدملــی 0900514760 
صادره فرزند غامحســین در یک و نیم دانگ از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 5519/56 متر مربــع پاک ثبتی 258 
اصلی واقع در خراســان رضــوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی خانم ســکینه قدیمی محرز گردیده است. 
لذا بــه منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت. در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد.م.الف 1138 تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/29 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  140260306009002037 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک چنــاران تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم زهره خاقانی فرزند محمدرضا به شــماره شناســنامه 
0820171492  صادره از شــیروان در ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 92/27 متر مربع در قســمتی از پــاک 2733 فرعی از  
130 اصلــی واقع در چناران خراســان رضوی بخــش 7 حوزه ثبت 
ملــک چناران از محل مالکیت هاجر رخشــیدان و همچنین از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/1/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/13 

م.الف155
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306006013993 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه با معارض متقاضی 
آقای حسن رمضانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 523 صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 129/50 متر 
مربع قســمتی از پــاک 13 فرعی از اراضی شــهر پاک 2638 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی ســید حسین حسینیان به متقاضی محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف 140 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/28تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/02/13
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
اصاحــی  رای  و   140260306009001693 شــماره  رای  برابــر 
140360306009000059 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای 
حسن برات زاده فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 6398 صادره از چناران 
در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 176/49 متر مربع قسمتی از 
پاک 3889 فرعی از 130 اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش 
7 حــوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت آقای حشــمت برات زاده 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند. مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف 156 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/28تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/02/13
حجت بصیرت زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی511/20
برابر رای شماره 140230606011011935هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و با معــارض مجتبی نجفی فرزند 
مرتضی قلی  درششــدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 78متر مربع 
قسمتی از پاک 303 فرعی مجزا شده از40فرعی از یک اصلی واقع در 
بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی ورثه معمارزاده محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عمــوم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقــررات صادر خواهد شــد . مالف 402/853 تاریخ انتشــار نوبت اول 

1403/1/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011009996هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض قاسم حارث آبادی فرزند 
محمد  درششدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 158/46متر مربع 
قســمتی از پــاک 22040 فرعی مجزا شــده از61فرعــی از 6 اصلی 
واقع در بخش3ســبزوار خریداری از مالکیت رســمی محمد بازقندی  
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/843
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/29 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

1403/02/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  140230606011011944هیــات  شــماره  رای  برابــر 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه و با معارض علی 
اکرمی فرزند قربان  درششــدانگ یکباب ســاختمان   به مســاحت 

471/23متــر مربــع قســمتی از پــاک 1284 فرعی مجزا شــده 
از485و484و486فرعــی از 5 اصلــی واقــع در بخش12ســبزوار 
خریداری از مالکیت رســمی خودش ولطفی محرزگردیده است . لذا 
مراتــب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارنــد می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمــن اقامه دعوی از طریق 
مراجــع قضائی در مهلــت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 402/844
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/29 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

 1403/02/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  140230606011011968هیــات  شــماره  رای  برابــر 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض طاهره 
قلعه نویــی فرزند محمدرضا  درششــدانگ یکباب ســاختمان   به 
مســاحت 92/97متــر مربع قســمتی از پــاک 7158 فرعی مجزا 
شــده از239فرعی از 5 اصلی واقع در بخش3 ســبزوار خریداری از 
مالکیت رســمی علی قلعه نویی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خــود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع 
قضائــی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/862
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/29 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

 1403/02/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  140230606011011762-763هیات  شــماره  رای  برابــر 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض حسن 
شاره فرزند رمضان ومعصومه شاره فرزند علی اکبرهرکدام به  نسبت 
ســه دانگ از  ششــدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 118/43 
متر مربع قســمتی از پاک 7157 فرعی مجزا شده از175 فرعی از 
5 اصلی واقع در بخش3 ســبزوار خریداری از مالکیت رســمی علی 
اکبرقلعه نویی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند مــی توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی بــه مدت دوماه اعتراض خــود راه به این 
اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نماینــد.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 402/852
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/1/29 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

 1403/02/13
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  140230606011011501هیــات  شــماره  رای  برابــر 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمد 
رضــا دهقانی فرزند برات اله  درششــدانگ یکباب ســاختمان   به 
مســاحت 60/98 متر مربع قسمتی از پاک 6477 فرعی مجزا شده 
از408فرعــی از 162 اصلــی واقع در بخش3 ســبزوار خریداری از 
مالکیت رســمی عبدالکریم ایزی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خــود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع 
قضائــی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/861
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/29تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


